  ultron / ultron vimvar
  ultron
  TCC / TCC ltp
微电子技术微电子技术
管道、管件与连接系统
适用于半导体
及高科技产业
亚太地区通用

dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-2025 dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-20254 5
1. 表面质量
管道与管件 内表面 (ep) 外表面
  ultron Ra avg. ≤ 10 µin (0.25 µm) Ra avg. ≤ 40 µin (1.0 µm)
  ultron vimvar Ra avg. ≤   7 µin (0.18 µm) Ra avg. ≤ 40 µin (1.0 µm)
可应要求提供: Ra avg. ≤   5 µin (0.13 µm)
Ra avg. ≤   7 µin (0.18 µm)
Ra avg. ≤ 15 µin (0.38 µm)
管道与管件： 内表面(ep) 外表面
  ultron Ra avg. ≤ 20 µin (0.51 µm) RA未定义
附加说明： -管件冷加工区域（内外表面）及环焊缝表面的Ra值不作规定。外径≤1/4英寸（6.35毫米）时粗糙度不
予定义.
- 符合CGA G-4.1-2018及ASTM G93 A级标准，确保无油无脂
- 经洁净室清洗与包装（联邦标准10级/ISO 4级）
2. 材质
  ultron 1.4404 / UNS S31603 (316L), 1.4435 / UNS S31603 (316L), UNS S31603 (316L)
  ultron Alloy C-22 N06022 (C-22) 符合 ASTM B622 / B575 / B574 / B829 (1/4" -  1" 无缝管)
  ultron vimvar UNS S31603 (316L) VIM-VAR 双重熔炼不锈钢
硬度等级等同: - 维氏硬度≤180 HV（DIN EN ISO 6507-1认证）
- 洛氏硬度≤90 HRB（DIN EN ISO 6508-1认证）

* 与 ASTM E-384 (HV) 和 ASTM E 18-22 (HRB)相当
dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-2025 dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-202512 13
订购指南
DOCKWEILER 德库威勒品牌管道管件
C.  外径基础编码
管径编码 尺寸 (Inch) 壁厚
02 1/8 0.022
04 1/4 0.035
06 3/8 0.035
08 1/2 0.049
10 5/8 0.049
12 3/4 0.065
16 1 0.065
24 1 1/2 0.065
32 2 0.065
40 2 1/2 0.065
48 3 0.065
64 4 0.083
96 6 0.109
Pipe Schedule 10S
96NPS 6 0.130
128NPS 8 0.148
160NPS 10 0.165
192NPS 12 0.180
224NPS 14 0.189
256NPS 16 0.189
288NPS 18 0.189
320NPS 20 0.218
例: finetron Elbow 45° 1 /2  Inch
组合: A    – B   – C
订单编码:     F    –   E4    –     08
B.  产品基础编码
产品编码 产品描述
CT Coil Tube 盘管
E4 45° Elbow 45°弯头
E9 90° Elbow 90°弯头
TE Tee Equal 等径三通
RT Reducing Tee 变径三通
RC Concentric Reducer 同心大小头
DC Dockweiler Cap Dockweiler焊帽
WC Weld Cap 焊式管帽
Z ZeroCon Connection ZeroCon连接组件
WFT CleanShut Wall Feedthrough
CO Coaxial Tube 双套管
CTE Coaxial Tee Equal 双套等径三通
CTR Coaxial Reducing Tee 双套变径三通
CE4 Coaxial 45° Elbow 双套45°弯头
CE9 Coaxial 90° Elbow 双套90°弯头
CS Coaxial Sleeve 滑套
CTM Coaxial Terminator 收尾环
CPT Coaxial Purge Tee 吹扫三通
CBP Coaxial Bulkhead Purge Tee 穿板吹扫三通
CFG Coaxial VCR Female Gland VCR内螺纹接管
CMG Coaxial VCR Male Gland VCR外螺纹接管
A.  DOCKWEILER品质标准
质量编码 技术规范 材质
U   ultron 316L (ep)
T   TCC 316L/304L (bf)
管件订单编码选型系统:
例: ultron Tube 1 Inch

A-Size
A制
公称
壁厚 长度 半径 壁厚等级
 u
lt
ro
n
 T
CC
d1 s1 l1 l3 r1 Sch
产品编码B
+
直径C
JIS G 3459 mm mm SUS 316 LTP
15A 21,70 1,65 75,00 36,90 38,10 5S U T - E9-15A
20A 27,20 1,65 75,00 36,90 38,10 5S U T - E9-20A
25A 34,00 1,65 75,00 36,90 38,10 5S U T - E9-25A
32A 42,70 1,65 94,00 46,40 47,60 5S U T - E9-32A
40A 48,60 1,65 104,00 46,80 57,20 5S U T - E9-40A
50A 60,50 1,65 123,00 46,80 76,20 5S U T - E9-50A
65A 76,30 2,10 147,00 51,70 95,30 5S U T - E9-65A
80A 89,10 2,10 166,00 51,70 114,30 5S U T - E9-80A
100A 114,30 2,10 204,00 51,60 152,40 5S U T - E9-100A
125A 139,80 2,80 250,00 59,50 190,50 5S U T - E9-125A
150A 165,20 2,80 290,00 61,40 228,60 5S U T - E9-150A
200A 216,30 4,00 375,00 70,20 304,80 10S U T - E9-200A
250A 267,40 4,00 461,00 80,00 381,00 10S U T - E9-250A
300A 318,50 4,50 537,00 79,80 457,20 10S U T E9-300A
提供其他尺寸的定制化服务。
 90°弯头  ELBOWS 90°
A-SIZEA制
订单编码组合规则：

质量等级A - 产品编码B + 直径C
订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C  (+ 附加编码：VimVar)
dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-2025 dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-202524 25
 A-Size A制
壁厚 长度
 u
lt
ro
n
 T
CC 产品编码B
+
直径CJIS G 3459 d1 x d2 s1 压力等级 s2 压力等级 l3 l2
mm mm mm mm mm SUS 316 LTP
15A x 15A 21,70 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 118,00 59,00 U T - TE-15A
20A x 15A 27,20 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 110,00 55,00 U T - TR-20A-15A
20A x 20A 27,20 x 27,20 1,65 5S 1,65 5S 130,00 65,00 U T - TE-20A
25A x 15A 34,00 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 118,00 59,00 U T - TR-25A-15A
25A x 20A 34,00 x 27,20 1,65 5S 1,65 5S 118,00 59,00 U T - TR-25A-20A
25A x 25A 34,00 x 34,00 1,65 5S 1,65 5S 136,00 68,00 U T - TE-25A
32A x 15A 42,70 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 136,00 62,00 U T - TR-32A-15A
32A x 20A 42,70 x 27,20 1,65 5S 1,65 5S 136,00 62,00 U T - TR-32A-20A
32A x 25A 42,70 x 34,00 1,65 5S 1,65 5S 136,00 62,00 U T - TR-32A-25A
32A x 32A 42,70 x 42,70 1,65 5S 1,65 5S 176,00 88,00 U T - TE-32A
40A x 15A 48,60 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 136,00 65,00 U T - TR-40A-15A
40A x 20A 48,60 x 27,20 1,65 5S 1,65 5S 136,00 65,00 U T - TR-40A-20A
40A x 25A 48,60 x 34,00 1,65 5S 1,65 5S 136,00 65,00 U T - TR-40A-25A
40A x 32A 48,60 x 42,70 1,65 5S 1,65 5S 154,00 77,00 U T - TR-40A-32A
40A x 40A 48,60 x 48,60 1,65 5S 1,65 5S 190,00 95,00 U T - TE-40A
50A x 15A 60,50 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 136,00 71,00 U T - TR-50A-15A
50A x 20A 60,50 x 27,20 1,65 5S 1,65 5S 136,00 71,00 U T - TR-50A-20A
50A x 25A 60,50 x 34,00 1,65 5S 1,65 5S 136,00 71,00 U T - TR-50A-25A
50A x 32A 60,50 x 42,70 1,65 5S 1,65 5S 166,00 83,00 U T - TR-50A-32A
50A x 40A 60,50 x 48,60 1,65 5S 1,65 5S 166,00 83,00 U T - TR-50A-40A
50A x 50A 60,50 x 60,50 1,65 5S 1,65 5S 204,00 102,00 U T - TE-50A
提供其他尺寸的定制化服务。
等径三通与变径三通  TEE EQUAL AND REDUCING
A-SIZE A制
订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C
A-Size A制
Wall
Thickness Length
 u
lt
ro
n
 T
CC Product CodeB
+
DiameterCJIS G 3459 d1 x d2 s1 压力等级 s2 压力等级 l3 l2
mm mm mm mm mm SUS 316 LTP
65A x 15A 76,30 x 21,70 2,10 5S 1,65 5S 144,00 79,00 U T - TR-65A-15A
65A x 20A 76,30 x 27,20 2,10 5S 1,65 5S 144,00 79,00 U T - TR-65A-20A
65A x 25A 76,30 x 34,00 2,10 5S 1,65 5S 144,00 79,00 U T - TR-65A-25A
65A x 32A 76,30 x 42,70 2,10 5S 1,65 5S 176,00 90,00 U T - TR-65A-32A
65A x 40A 76,30 x 48,60 2,10 5S 1,65 5S 176,00 90,00 U T - TR-65A-40A
65A x 50A 76,30 x 60,50 2,10 5S 1,65 5S 176,00 90,00 U T - TR-65A-50A
65A x 65A 76,30 x 76,30 2,10 5S 2,10 5S 242,00 121,00 U T - TE-65A
80A x 15A 89,10 x 21,70 2,10 5S 1,65 5S 144,00 85,00 U T - TR-80A-15A
80A x 20A 89,10 x 27,20 2,10 5S 1,65 5S 144,00 85,00 U T - TR-80A-20A
80A x 25A 89,10 x 34,00 2,10 5S 1,65 5S 144,00 85,00 U T - TR-80A-25A
80A x 32A 89,10 x 42,70 2,10 5S 1,65 5S 144,00 85,00 U T - TR-80A-32A
80A x 40A 89,10 x 48,60 2,10 5S 1,65 5S 176,00 96,00 U T - TR-80A-40A
80A x 50A 89,10 x 60,50 2,10 5S 1,65 5S 176,00 96,00 U T - TR-80A-50A
80A x 65A 89,10 x 76,30 2,10 5S 2,10 5S 176,00 96,00 U T - TR-80A-65A
80A x 80A 89,10 x 89,10 2,10 5S 2,10 5S 206,00 103,00 U T - TE-80A
80A x 100A 89,10 x 114,30 2,10 5S 2,10 5S 260,00 130,00 U T - TR-80A-100A
100A x 15A 114,30 x 21,70 2,10 5S 1,65 5S 144,00 98,00 U T - TR-100A-15A
100A x 20A 114,30 x 27,20 2,10 5S 1,65 5S 144,00 98,00 U T - TR-100A-20A
100A x 25A 114,30 x 34,00 2,10 5S 1,65 5S 144,00 98,00 U T - TR-100A-25A
100A x 32A 114,30 x 42,70 2,10 5S 1,65 5S 176,00 109,00 U T - TR-100A-32A
100A x 40A 114,30 x 48,60 2,10 5S 1,65 5S 176,00 109,00 U T - TR-100A-40A
100A x 50A 114,30 x 60,50 2,10 5S 1,65 5S 176,00 109,00 U T - TR-100A-50A
100A x 65A 114,30 x 76,30 2,10 5S 2,10 5S 232,00 116,00 U T - TR-100A-65A
100A x 80A 114,30 x 89,10 2,10 5S 2,10 5S 232,00 116,00 U T - TR-100A-80A
100A x 100A 114,30 x 114,30 2,10 5S 2,10 5S 290,00 145,00 U T - TE-100A
125A x 15A 139,80 x 21,70 2,80 5S 1,65 5S 200,00 120,00 U T - TR-125A-15A
125A x 20A 139,80 x 27,20 2,80 5S 1,65 5S 200,00 120,00 U T - TR-125A-20A
125A x 25A 139,80 x 34,00 2,80 5S 1,65 5S 200,00 120,00 U T - TR-125A-25A
125A x 32A 139,80 x 42,70 2,80 5S 1,65 5S 240,00 130,00 U T - TR-125A-32A
125A x 40A 139,80 x 48,60 2,80 5S 1,65 5S 240,00 130,00 U T - TR-125A-40A
125A x 50A 139,80 x 60,50 2,80 5S 1,65 5S 240,00 130,00 U T - TR-125A-50A
125A x 65A 139,80 x 76,30 2,80 5S 2,10 5S 280,00 140,00 U T - TR-125A-65A
125A x 80A 139,80 x 89,10 2,80 5S 2,10 5S 280,00 140,00 U T - TR-125A-80A
125A x 100A 139,80 x 114,30 2,80 5S 2,10 5S 280,00 140,00 U T - TR-125A-100A
125A x 125A 139,80 x 139,80 2,80 5S 2,80 5S 320,00 160,00 U T - TE-125A
提供其他尺寸的定制化服务。 订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C
dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-2025 dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-202526 27
A-Size A制
壁厚 长度
 u
lt
ro
n
 T
CC 产品编码B
+
直径CJIS G 3459 d1 x d2 s1 压力等级 s2 压力等级 l3 l2
mm mm mm mm mm SUS 316 LTP
150A x 15A 165,20 x 21,70 2,80 5S 1,65 5S 220,00 140,00 U T - TR-150A-15A
150A x 20A 165,20 x 27,20 2,80 5S 1,65 5S 220,00 140,00 U T - TR-150A-20A
150A x 25A 165,20 x 34,00 2,80 5S 1,65 5S 220,00 140,00 U T - TR-150A-25A
150A x 32A 165,20 x 42,70 2,80 5S 1,65 5S 260,00 150,00 U T - TR-150A-32A
150A x 40A 165,20 x 48,60 2,80 5S 1,65 5S 260,00 150,00 U T - TR-150A-40A
150A x 50A 165,20 x 60,50 2,80 5S 1,65 5S 260,00 150,00 U T - TR-150A-50A
150A x 65A 165,20 x 76,30 2,80 5S 2,10 5S 300,00 160,00 U T - TR-150A-65A
150A x 80A 165,20 x 89,10 2,80 5S 2,10 5S 300,00 160,00 U T - TR-150A-80A
150A x 100A 165,20 x 114,30 2,80 5S 2,10 5S 300,00 160,00 U T - TR-150A-100A
150A x 125A 165,20 x 139,80 2,80 5S 2,80 5S 340,00 170,00 U T - TR-150A-125A
150A x 150A 165,20 x 165,20 2,80 5S 2,80 5S 340,00 170,00 U T - TE-150A
200A x 15A 216,30 x 21,70 4,00 10S 1,65 5S 240,00 160,00 U T - TR-200A-15A
200A x 25A 216,30 x 34,00 4,00 10S 1,65 5S 240,00 160,00 U T - TR-200A-25A
200A x 32A 216,30 x 42,70 4,00 10S 1,65 5S 280,00 170,00 U T - TR-200A-32A
200A x 40A 216,30 x 48,60 4,00 10S 1,65 5S 280,00 170,00 U T - TR-200A-40A
200A x 50A 216,30 x 60,50 4,00 10S 1,65 5S 280,00 170,00 U T - TR-200A-50A
200A x 65A 216,30 x 76,30 4,00 10S 2,10 5S 320,00 180,00 U T - TR-200A-65A
200A x 80A 216,30 x 89,10 4,00 10S 2,10 5S 320,00 180,00 U T - TR-200A-80A
200A x 100A 216,30 x 114,30 4,00 10S 2,10 5S 320,00 180,00 U T - TR-200A-100A
200A x 125A 216,30 x 139,80 4,00 10S 2,80 5S 360,00 190,00 U T - TR-200A-125A
200A x 150A 216,30 x 165,20 4,00 10S 2,80 5S 360,00 190,00 U T - TR-200A-150A
200A x 200A 216,30 x 216,30 4,00 10S 2,80 10S 380,00 190,00 U T - TE-200A
提供其他尺寸的定制化服务。
等径三通与变径三通
A-SIZE  A制
订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C
A-Size A制
壁厚 长度
 u
lt
ro
n
 T
CC 产品编码B
+
直径CJIS G 3459 d1 x d2 s1 壁厚等级 s2 壁厚等级 l3 l2
mm mm mm mm mm SUS 316 LTP
250A x 25A 267,40 x 34,00 4,00 10S 1,65 5S 260,00 190,00 U T - TR-250A-25A
250A x 32A 267,40 x 42,70 4,00 10S 1,65 5S 300,00 200,00 U T - TR-250A-32A
250A x 40A 267,40 x 48,60 4,00 10S 1,65 5S 300,00 200,00 U T - TR-250A-40A
250A x 50A 267,40 x 60,50 4,00 10S 1,65 5S 300,00 200,00 U T - TR-250A-50A
250A x 65A 267,40 x 76,30 4,00 10S 2,10 5S 340,00 210,00 U T - TR-250A-65A
250A x 80A 267,40 x 89,10 4,00 10S 2,10 5S 340,00 210,00 U T - TR-250A-80A
250A x 100A 267,40 x 114,30 4,00 10S 2,10 5S 340,00 210,00 U T - TR-250A-100A
250A x 125A 267,40 x 139,80 4,00 10S 2,80 5S 380,00 220,00 U T - TR-250A-125A
250A x 150A 267,40 x 165,20 4,00 10S 2,80 5S 380,00 220,00 U T - TR-250A-150A
250A x 200A 267,40 x 216,30 4,00 10S 4,00 10S 380,00 220,00 U T - TR-250A-200A
250A x 250A 267,40 x 267,40 4,00 10S 4,00 10S 460,00 230,00 U T - TE-250A
300A x 25A 318,50 x 34,00 4,50 10S 1,65 5S 300,00 230,00 U T - TR-300A-25A
300A x 32A 318,50 x 42,70 4,50 10S 1,65 5S 340,00 240,00 U T - TR-300A-32A
300A x 40A 318,50 x 48,60 4,50 10S 1,65 5S 340,00 240,00 U T - TR-300A-40A
300A x 50A 318,50 x 60,50 4,50 10S 1,65 5S 340,00 240,00 U T - TR-300A-50A
300A x 65A 318,50 x 76,30 4,50 10S 2,10 5S 380,00 250,00 U T - TR-300A-65A
300A x 80A 318,50 x 89,10 4,50 10S 2,10 5S 380,00 250,00 U T - TR-300A-80A
300A x 100A 318,50 x 114,30 4,50 10S 2,10 5S 380,00 250,00 U T - TR-300A-100A
300A x 150A 318,50 x 165,20 4,50 10S 2,80 5S 500,00 260,00 U T - TR-300A-150A
300A x 200A 318,50 x 216,30 4,50 10S 4,00 10S 500,00 260,00 U T - TR-300A-200A
300A x 250A 318,50 x 267,40 4,50 10S 4,00 10S 500,00 260,00 U T - TR-300A-250A
300A x 300A 318,50 x 318,50 4,50 10S 4,50 10S 534,00 267,00 U T - TE-300A
提供其他尺寸的定制化服务。 订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C
dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-2025 dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-202528 29
同心大小头 CONCENTRIC REDUCER

4 x 3    101,60 x 76,20 2,11 1,65 98,43 U T - RC-64-48 - LTP
6 x 3    152,40 x 76,20 2,77 1,65 184,15 U T - RC-96-48 - LTP
6 x 4    152,40 x 101,60 2,77 2,11 142,88 U T - RC-96-64 - LTP
提供其他尺寸的定制化服务。 订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C  (+ 附加编码：VimVar)
壁厚 长度
 u
lt
ro
n
 T
CC 产品编码B
+
直径CJIS G 3459 d1 x d2 s1 壁厚等级 s2 壁厚等级 l1
mm mm mm mm SUS 316 LTP
20A x 15A 27,20 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 105,00 U T - RC-20A-15A
25A x 15A 34,00 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 120,00 U T - RC-25A-15A
25A x 20A 34,00 x 27,20 1,65 5S 1,65 5S 120,00 U T - RC-25A-20A
32A x 15A 42,70 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 125,00 U T - RC-32A-15A
32A x 20A 42,70 x 27,20 1,65 5S 1,65 5S 125,00 U T - RC-32A-20A
32A x 25A 42,70 x 34,00 1,65 5S 1,65 5S 83,70 U T - RC-32A-25A
40A x 15A 48,60 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 130,00 U T - RC-40A-15A
40A x 20A 48,60 x 27,20 1,65 5S 1,65 5S 130,00 U T - RC-40A-20A
40A x 25A 48,60 x 34,00 1,65 5S 1,65 5S 84,80 U T - RC-40A-25A
40A x 32A 48,60 x 42,70 1,65 5S 1,65 5S 93,20 U T - RC-40A-32A
50A x 15A 60,50 x 21,70 1,65 5S 1,65 5S 140,00 U T - RC-50A-15A
50A x 20A 60,50 x 27,20 1,65 5S 1,65 5S 140,00 U T - RC-50A-20A
50A x 25A 60,50 x 34,00 1,65 5S 1,65 5S 140,00 U T - RC-50A-25A
50A x 32A 60,50 x 42,70 1,65 5S 1,65 5S 95,30 U T - RC-50A-32A
50A x 40A 60,50 x 48,60 1,65 5S 1,65 5S 94,30 U T - RC-50A-40A
65A x 15A 76,30 x 21,70 2,10 5S 1,65 5S 165,00 U T - RC-65A-15A
65A x 20A 76,30 x 27,20 2,10 5S 1,65 5S 165,00 U T - RC-65A-20A
65A x 25A 76,30 x 34,00 2,10 5S 1,65 5S 165,00 U T - RC-65A-25A
65A x 32A 76,30 x 42,70 2,10 5S 1,65 5S 103,40 U T - RC-65A-32A
65A x 40A 76,30 x 48,60 2,10 5S 1,65 5S 102,10 U T - RC-65A-40A
65A x 50A 76,30 x 60,50 2,10 5S 1,65 5S 165,00 U T - RC-65A-50A
80A x 15A 89,10 x 21,70 2,10 5S 1,65 5S 170,00 U T - RC-80A-15A
80A x 20A 89,10 x 27,20 2,10 5S 1,65 5S 170,00 U T - RC-80A-20A
80A x 25A 89,10 x 34,00 2,10 5S 1,65 5S 170,00 U T - RC-80A-25A
80A x 32A 89,10 x 42,70 2,10 5S 1,65 5S 170,00 U T - RC-80A-32A
80A x 40A 89,10 x 48,60 2,10 5S 1,65 5S 104,50 U T - RC-80A-40A
80A x 50A 89,10 x 60,50 2,10 5S 1,65 5S 170,00 U T - RC-80A-50A
80A x 65A 89,10 x 76,30 2,10 5S 2,10 5S 104,40 U T - RC-80A-65A
100A x 15A 114,30 x 21,70 2,10 5S 1,65 5S 180,00 U T - RC-100A-15A
100A x 20A 114,30 x 27,20 2,10 5S 1,65 5S 180,00 U T - RC-100A-20A
100A x 25A 114,30 x 34,00 2,10 5S 1,65 5S 180,00 U T - RC-100A-25A
100A x 32A 114,30 x 42,70 2,10 5S 1,65 5S 180,00 U T - RC-100A-32A
100A x 40A 114,30 x 48,60 2,10 5S 1,65 5S 131,20 U T - RC-100A-40A
100A x 50A 114,30 x 60,50 2,10 5S 1,65 5S 180,00 U T - RC-100A-50A
100A x 65A 114,30 x 76,30 2,10 5S 2,10 5S 109,00 U T - RC-100A-65A
100A x 80A 114,30 x 89,10 2,10 5S 2,10 5S 180,00 U T - RC-100A-80A
提供其他尺寸的定制化服务。
同心大小头 CONCENTRIC REDUCER
A-SIZE A制
订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C
dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-2025 dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-202530 31
同心大小头 CONCENTRIC REDUCER
A-SIZE A制
壁厚 长度
 u
lt
ro
n
 T
CC 产品编码B
+
直径CJIS G 3459 d1 x d2 s1 压力等级 s2 压力等级 l1
mm mm mm mm SUS 316 LTP
125A x 15A 139,80 x 21,70 2,80 5S 1,65 5S 250,00 U T - RC-125A-15A
125A x 20A 139,80 x 27,20 2,80 5S 1,65 5S 250,00 U T - RC-125A-20A
125A x 25A 139,80 x 34,00 2,80 5S 1,65 5S 250,00 U T - RC-125A-25A
125A x 32A 139,80 x 42,70 2,80 5S 1,65 5S 250,00 U T - RC-125A-32A
125A x 40A 139,80 x 48,60 2,80 5S 1,65 5S 250,00 U T - RC-125A-40A
125A x 50A 139,80 x 60,50 2,80 5S 1,65 5S 250,00 U T - RC-125A-50A
125A x 65A 139,80 x 76,30 2,80 5S 2,10 5S 250,00 U T - RC-125A-65A
125A x 80A 139,80 x 89,10 2,80 5S 2,10 5S 250,00 U T - RC-125A-80A
125A x 100A 139,80 x 114,30 2,80 5S 2,10 5S 250,00 U T - RC-125A-100A
150A x 15A 165,20 x 21,70 2,80 5S 1,65 5S 260,00 U T - RC-150A-15A
150A x 20A 165,20 x 27,20 2,80 5S 1,65 5S 260,00 U T - RC-150A-20A
150A x 25A 165,20 x 34,00 2,80 5S 1,65 5S 260,00 U T - RC-150A-25A
150A x 32A 165,20 x 42,70 2,80 5S 1,65 5S 260,00 U T - RC-150A-32A
150A x 40A 165,20 x 48,60 2,80 5S 1,65 5S 260,00 U T - RC-150A-40A
150A x 50A 165,20 x 60,50 2,80 5S 1,65 5S 260,00 U T - RC-150A-50A
150A x 65A 165,20 x 76,30 2,80 5S 2,10 5S 150,90 U T - RC-150A-65A
150A x 80A 165,20 x 89,10 2,80 5S 2,10 5S 260,00 U T - RC-150A-80A
150A x 100A 165,20 x 114,30 2,80 5S 2,10 5S 118,00 U T - RC-150A-100A
150A x 125A 165,20 x 139,80 2,80 5S 2,80 5S 260,00 U T - RC-150A-125A
提供其他尺寸的定制化服务。
壁厚 长度
 u
lt
ro
n
 T
CC 产品编码B
+
直径CJIS G 3459 d1 x d2 s1 壁厚等级 s2 壁厚等级 l1
mm mm mm mm SUS 316 LTP
200A x 15A 216,30 x 21,70 4,00 10S 1,65 5S 280,00 U T - RC-200A-15A
200A x 25A 216,30 x 34,00 4,00 10S 1,65 5S 280,00 U T - RC-200A-25A
200A x 32A 216,30 x 42,70 4,00 10S 1,65 5S 280,00 U T - RC-200A-32A
200A x 40A 216,30 x 48,60 4,00 10S 1,65 5S 280,00 U T - RC-200A-40A
200A x 50A 216,30 x 60,50 4,00 10S 1,65 5S 280,00 U T - RC-200A-50A
200A x 65A 216,30 x 76,30 4,00 10S 2,10 5S 280,00 U T - RC-200A-65A
200A x 80A 216,30 x 89,10 4,00 10S 2,10 5S 280,00 U T - RC-200A-80A
200A x 100A 216,30 x 114,30 4,00 10S 2,10 5S 280,00 U T - RC-200A-100A
200A x 125A 216,30 x 139,80 4,00 10S 2,80 5S 280,00 U T - RC-200A-125A
200A x 150A 216,30 x 165,20 4,00 10S 2,80 5S 280,00 U T - RC-200A-150A
250A x 25A 267,40 x 34,00 4,00 10S 1,65 5S 300,00 U T - RC-250A-25A
250A x 32A 267,40 x 42,70 4,00 10S 1,65 5S 300,00 U T - RC-250A-32A
250A x 40A 267,40 x 48,60 4,00 10S 1,65 5S 300,00 U T - RC-250A-40A
250A x 50A 267,40 x 60,50 4,00 10S 1,65 5S 300,00 U T - RC-250A-50A
250A x 65A 267,40 x 76,30 4,00 10S 2,10 5S 300,00 U T - RC-250A-65A
250A x 80A 267,40 x 89,10 4,00 10S 2,10 5S 300,00 U T - RC-250A-80A
250A x 100A 267,40 x 114,30 4,00 10S 2,10 5S 300,00 U T - RC-250A-100A
250A x 125A 267,40 x 139,80 4,00 10S 2,80 5S 300,00 U T - RC-250A-125A
250A x 150A 267,40 x 165,20 4,00 10S 2,80 5S 300,00 U T - RC-250A-150A
250A x 200A 267,40 x 216,30 4,00 10S 4,00 10S 300,00 U T - RC-250A-200A
300A x 25A 318,50 x 34,00 4,50 10S 1,65 5S 325,00 U T - RC-300A-25A
300A x 32A 318,50 x 42,70 4,50 10S 1,65 5S 325,00 U T - RC-300A-32A
300A x 40A 318,50 x 48,60 4,50 10S 1,65 5S 325,00 U T - RC-300A-40A
300A x 50A 318,50 x 60,50 4,50 10S 1,65 5S 325,00 U T - RC-300A-50A
300A x 65A 318,50 x 76,30 4,50 10S 2,10 5S 325,00 U T - RC-300A-65A
300A x 80A 318,50 x 89,10 4,50 10S 2,10 5S 325,00 U T - RC-300A-80A
300A x 100A 318,50 x 114,30 4,50 10S 2,10 5S 325,00 U T - RC-300A-100A
300A x 150A 318,50 x 165,20 4,50 10S 2,80 5S 325,00 U T - RC-300A-150A
300A x 200A 318,50 x 216,30 4,50 10S 4,00 10S 325,00 U T - RC-300A-200A
300A x 250A 318,50 x 267,40 4,50 10S 4,00 10S 325,00 U T - RC-300A-250A
提供其他尺寸的定制化服务。 订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C
For Order Code please combine:
QualityA - Product CodeB + DiameterC

提供其他尺寸的定制化服务。
* 特殊结构设计：非机加工端部，采用成型焊接管座。 订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C
A-Size A制
 u
lt
ro
n
 T
CC
d1 s1 l1
产品编码B
+
直径C
JIS G 3459 mm mm SUS 316 LTP
15A 21,70 1,65 25,40 U T - WC-15A
20A 27,20 1,65 25,40 U T - WC-20A
25A 34,00 1,65 38,10 U T - WC-25A
32A 42,70 1,65 38,10 U T - WC-32A
40A 48,60 1,65 38,10 U T - WC-40A
50A 60,50 1,65 38,10 U T - WC-50A
65A 76,30 2,10 38,10 U T - WC-65A
80A 89,10 2,10 50,80 U T - WC-80A
90A 101,60 2,10 63,50 U T - WC-90A
100A 114,30 2,10 63,50 U T - WC-100A
125A 139,80 2,80 76,20 U T - WC-125A
150A 165,20 2,80 88,90 U T WC-150A
焊式管帽  WELD CAP
A-SIZE A制
订单编码组合规则：
质量等级A - 产品编码B + 直径C

• SEMI F81-0611
检测与认证文件
密封性检测：100%氦漏检测
焊接工艺档案
材料认证文件
定制解决方案
预制歧管 PREFABRICATED LATERALS
dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-2025 dockweiler.com  |  Microelectronics  |  APAC 06-202558 59
 类型 AISI JIS G 3459 Short name UNS C Mn P S
304 X5CrNi18-10 S30400 0.08 2 0.045 0.03
奥氏体不锈钢 304L X2CrNi19-11 S30403 0.03 2 0.045 0.015
Austenite 304L X2CrNi18-9 S30403 0.03 2 0.045 0.015
316L X2CrNiMo17-12-2 S31603 0.03 2 0.045 0.015
316L X2CrNiMo18-14-3 S31603 0.03 2 0.045 0.015
316LTP X2CrNIMo18-14-3  S31603 0.03 1 0.045 0.010
316Ti X6CrNiMoTi17-12-2 S31635 0.08 2 0.045 0.015
317L X2CrNiMoN-18-15-4 S31703 0.03 2 0.045 0.03
超级奥氏体不锈钢 904L X1NiCrMoCu25-20-5 N08904 0.02 2 0.03 0.01
Super Austenitic 6Mo X2 NiCrMoCuN20-18-6 S31254 0.02 1 0.03 –
AL-6XN N08367 0.03 2 0.03 0.01
双相不锈钢 F53 X2CrNiMoN 25-7-4 S32750 0.02 2 0.035 0.015
Duplex S31254 254 SMO S31254 0.01 1 0.03 0.01
镍基合金 C22 Hastelloy C-22 N06022 0.01 0.5 – –
Nickel based alloy C276 Hastelloy C-276 N10276 0.01 1 0.025 0.01
SiSi CrCr NiNi MoMo WW VV CoCo TiTi CuCu NN PRENPREN
1 17.5-19.5 8.0-10.5 – – – – – – – 19